КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 г.

                                                                        № 11
О внесении изменений в муниципальную

программу сельского поселения «Деревня

Шумятино» «Социальная поддержка

граждан в сельском поселении «Деревня Шумятино»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Сельской Думы сельского поселения «Деревня Шумятино» от 15.12.2017 N55 «О бюджете сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и от 19.02.2018 №4 «О о внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Шумятино» от 15.12.2017 N55 «О бюджете сельского поселения «Деревня Шумятино» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация сельского поселения «Деревня Шумятино»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт «Ресурсное обеспечение программы» паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в сельском поселении «Деревня Шумятино»:
- объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» составляет 1358,2 тыс. рублей;

- объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	Всего, в т.ч.:
	местный бюджет

	2014
	1170,0
	1170,0

	2015
	65,5
	65,5

	2016
	27,2
	27,2

	2017
	23,5
	23,5

	2018
	24,0
	24,0

	2019
	24,0
	24,0

	2020
	24,0
	24,0

          - приложение № 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка

граждан» читать в новой редакции (приложение к постановлению).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского

поселения «Деревня Шумятино»                                             В.М.Коваленко